框架协议采购（      便携式计算机     ）征集文件、响应文件、入围框架协议，甲乙双方签订本合同。 

一、货物或服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

单位 成交单价

1
广西政采

[2025]12889
号-002

华为笔记本 擎
云L540 (麒麟

9006C
8GB+512GB)配
包/鼠标含正版
操作系统

华
为/huaw

ei

华为擎
云L540

品牌:华为/huawei,
型号:华为擎云L540 1 件 6499.00

合同总价（元） 6499.00

合同总价（大写） 陆仟肆佰玖拾玖元整

注：1.以上协议价格包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用项目。 

二、付款方式： 甲方于验收合格后7个工作日内向乙方支付本项目全部货款，乙方应在付款前向甲方提供项目全额增值税普通发票 

三、转包与分包

不允许转包和分包。如乙方将项目转包或分包，甲方有权解除合同，追究乙方的违约责任。

四、质保期和履约保证金

1. 质保期： 3年 自到货验收合格或最终验收合格之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。

2. 履约保证金（如有）：履约保证金交至甲方处，本合同签订后  /       个工作日内，乙方应向甲方支付合同总价  /     %（不